
 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 93/PM   del 24.07.2013 

 

OGGETTO: Corso Formazione “ Seminario su sagre popolare in Sardegna “  proposto dalla ditta 

La scuola di perfezionamento Post Laurea di Maria Consuelo Pillolla.  

 Liquidazione fattura.  

 

CIG: ZB409E069D 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 
 

Considerato che il  giorno lunedì 03.06.2013 a Cagliari si è tenuto il corso organizzato da La scuola 

di perfezionamento post laurea di Cagliari, inerente l’approfondimento delle tematiche inerenti le 

sagre e feste popolari in Sardegna: festeggiare in piazza nel rispetto delle regole al quale ha parteci-

pato l’uff. Piana Piera. 

Vista la Fattura n. 170 del 08.07.2013 emessa dalla ditta Scuola di perfezionamento Post Laurea di 

Maria Consuelo Pillolla s.a.s., sede legale via Trincea delle Frasche, 70 Cagliari. 

Vista la propria determinazione n. 66 del 13.05.2013 con cui al cap. 2251 int. 1030103 si è assunto 

impegno di spesa n. 013/75 pari ad €. 180,00 per l’iscrizione a tale corso del personale sopra elenca-

to.  

Visto il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con il quale viene 

affidato l’incarico di responsabilità del servizio di vigilanza al sottoscritto;  

Verificato il certificato DURC del 12.07.2013, inerente la ditta creditrice, che risulta in regola;  

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 e l’art. 30 – impegno di spesa - del Regolamento di Contabilità 

dell’Unione, recepito con Delib. Cons. Un. n. 13 del 28/12/2001. 

 

DETERMINA 

 
Di liquidare la somma di €. 180,00 sul cap. 2251 imp. 013/75 – aggiornamento professionale – bi-

lancio di previsione anno 2013, per il pagamento della fattura n. 170 del 08.07.2013 emessa dalla 

ditta Scuola di perfezionamento Post Laurea di Maria Consuelo Pillolla s.a.s., sede legale via Trin-

cea delle Frasche, 70 Cagliari.  

                       IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

                 COGATO Sergio 

                       __________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 


